



## GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO ORQUESTA FILARMÓNICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PÚBLICO DE BIENESTAR SOCIAL REPORTE DE COMISIÓN DE SERVICIO

LUGAR Y FECH	<u>AA</u>			NUM. DE ÁREA SOLICITANTE			
14 DE JUNI	O DF 2023	-					
LUGAR DE LA COMISIÓN							
CHILPANCIN							
DURANTE	1	<u>DÍAS</u>					
				0000			
DEL	14	AL	14 DE JUNIO	2023			
			ACTIVIDADES REALIZADAS				
1 SE ASISTIÓ AL TALLER INTERINSTITUCIONAL DE PLANEACIÓN ESTRATEGICA Y							
GESTIÓN ESTATAL PARA UNIDADES DE PLANEACIÓN DE LOS ORGANISMOS							
PUBLICOS DESCENTRALIZADOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO,EN							
CHILPANCINGO,GRO.							
CONCLUSIONES Y RESULTADOS							
		<u>U</u>	UNCLUSIONES I RESULTADO	<u> </u>			
1							
DECLARO	DA IO DDOTESTA	DE DECID VEDI	DAD OUE LOS DATOS CONTE	NIDOS EN ESTE INFORME SON VERIDICOS Y			
DECLARO, BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE INFORME SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO							
	00000000						
-	AUTORIZÓ	DAI		Vo.Bo.			
	EL DIRECTOR GENE	NAL		LA DIRECTORA DEADMINISTRACIÓN			
MTPO ED	UARDO G. ALVARE	Z ORTEGA		C.D. VADIDA CZUNA DEDEZ			
IVITAO, ED	OANDO G. ALVANE	.Z ONTLUA		C.P. YADIRA OZUNA PEREZ			
EL COMISIONADO							

RICARDO FIGUEROA SALGADO



## .GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN



## OFICIO DE COMISIÓN PARA EL PAGO DE VIÁTICOS Y PASAJES NACIONALES

LUGAR Y FECHA:	NUM. DE EXPEDIENTE AREA SOLICITANTE:					
ACAPULCO, GRO. A 13 DE JUNIO DE 2023						
COMISIÓN SERVICIO AL EMPLEADO						
NUM. DE EMPLEADO:						
RICARDO FIGUEROA SALGADO	4398					
PUESTO						
CARGO:	CLAVE:	NIVEL:				
ANALISTA PROFESIONAL		MVLL.				
DEPENDENCIA DE ADSCRIPCIÓN						
NOMBRE COMPLETO: ORQUESTA FILARMONICA DE ACAPULCO COMO ESTABLECIMIENTO PUBLICO DE BIENESTAR SOCIAL	CLAVE:	RESIDENCIA:				
ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:  GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO						
LA COMISIÓN A	2021-2027					
CHILPANCINGO,GRO.						
LA COMISIÓN DE SERVICIO SERÁ DURANTE (1) DÍA						
EL DIA 14 DE JU	SEPLADER					
MOTIVO DE LA	DE ENLACE CON LA FEDERACIÓN					
ASISTIR AL TALLER INTERINSTITUCIONAL DE PLANEACIÓN ESTRATEGIA Y GESTIÓN ESTATAL PARA UNIDADES DE PLANEACIÓN DE LOS OPD'S						

AUTORIZACIÓN DEL ÁREA O DEPENDENCIA

MTRO. EDUARDO G. ALVAREZ ORTEGA DIRECTOR GENERAL FIRMA DEL COMISIONADO

RICARDO FIGUEROA SALGADO



Dependencia: SEPLADER

Sección: Jefatura

Oficio Circular Nº: SPDR///0043/2023

12 JUN 2023

Asunto: Invitación taller

Chilpancingo de los Bravo, Gro. a 09 de junio de 2023.

"2023, Año de Francisco Villa, el Revolucionario del Pueblo"

Mtro. Eduardo Gabriel Álvarez Ortega, Director General de la Orquesta Filarmónica de Acapulco (OFA). Presente.

Con el objetivo de proporcionar herramientas teórico-metodológicas que contribuyan a los trabajos que integran el **Proceso de Planeación para el Ejercicio Fiscal 2024;** el Gobierno del Estado de Guerrero que encabeza la **Mtra. Evelyn Cecia Salgado Pineda** a través de la **Secretaría de Planeación y Desarrollo Regional,** me permito convocar a su titular del área de planeación de su organismo o en su caso al enlace asignado con esta Secretaría, al:

TALLER INTERINSTITUCIONAL DE PLANEACIÓN ESTRATÉGICA Y GESTIÓN ESTATAL PARA UNIDADES DE PLANEACIÓN DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO.

El cual se realizará en la "Sala: Video Wall" del Tecnológico Nacional de México Campus Chilpancingo, el miércoles 14 de junio del 2023 a las 08:30 hrs. Para su confirmación ponemos a su disposición el correo: particular.seplader@guerrero.gob.mx o a los siguientes números telefónicos 744 311 2342 y 747 160 7868.

Reconociendo su compromiso con este proceso de transformación, y esperando contar con su valiosa participación, reciba usted mi más segura distinguida consideración.

Atentamente.

GOBIERNO E ESTA O PROPERTIO,

Mtro Pere Vargas Pineda.

LANEACIÓN Y

ARROLLO PEGIONAL

ARROLLO PEGIONAL

CHILPANGE MA Evelyn Ceck Salgado Pineda. - Gobernadora Constitucional del Estado de Guerrero. - Para su Superior Conocimiento. Presente.

CHILPANGE Miro. Ludwig Martial Reynoso Núñez. - Secretario General de Gobierno del Estado de Guerrero. - Para su conocimiento. - Presente.

C.c.p. - Dra. Iliana Sierra Jiménez. - Subsecretaria de Enlace Interinstitucional de la SEPLADER. - Para su conocimiento. - Presente.

Archi



